

شهادت دهمین امام همام، حضرت علی ابن محمد الهادی(ع) را به شیعیان و عاشقان امامت تسلیت می‌گوییم.

# ابرار

شماره ۹۶۵۴ - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱ - ۳ رجب ۱۴۴۴ - ۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

## چگونه به بودجه‌ای رای دهیم که در آن نرخ تورم بیداد می‌کند؟

صفحه ۲ >>>

## تا آنجا که تیغ آمریکا می‌بُرد، مانع فروش نفت ایران می‌شود

رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران گفت که واشنگتن فشار به چین برای توقف واردات نفت ایران را افزایش خواهد داد. به گزارش ایرنا، مالی در مصاحبه‌ای... <<< صفحه ۲

## ناامنی در معابر با بی برقی؛ مراقب معضلات مردم باشید

عضو شورای شهر تهران در واکنش به تاریکی معابر پایتخت به خبر آنلاین می‌گوید: «برخی از مردم جرات نمی‌کنند با خودرو از مناطقی که روشنایی ندارد عبور کنند، این مسئله به‌نوعی... <<< صفحه ۳

## وزیر ارتباطات هم در ردیف پنجم کارت زرد مجلس

نمایندگان مجلس با عدم اقبال از پاسخ های وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به وی کارت زرد دادند. به گزارش ایلنا، در جلسه... <<< صفحه ۲

<<< صفحه ۲

## فرماندار اراک بابت مازوت‌سوزی از مردم دلجویی کرد!

<<< صفحه ۴

سخنوی وزارت خارجه آمریکا:

### با متحدان اروپایی‌مان هم‌نظر هستیم

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری، به سؤالاتی درباره مواضع اتحادیه اروپا در قبال قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی اروپا و رویکرد آمریکا‌نسبت به این مواضع پاسخ داد. به گزارش ایسنا، ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری با اشاره به اقدامات جدید تحریمی این کشور و متحدان اروپایی‌اش ایران را منتهی به «نقض حقوق بشر» کرد و گفت که آمریکا در این زمینه همراه انگلیس و اتحادیه اروپا عمل کرده است.

او در ادامه با اشاره به این‌که تحریم‌های جدید اعمال شده از سوی آمریکا با رایزنی دقیق با متحدان این کشور انجام شده است، گفت که این تحریم‌ها «افراد و نهادهای ایرانی را که در برابر معترضان بوده‌اند را هدف قرار داد.

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا با مطرح کردن ادعاهایی علیه ایران گفت: امروز، ما در نیاز به مقابله با حاکمیت ایران با متحدان و شرکای‌مان یکی شده‌ایم.

اطهارات پرایس درباره این اقدامات تحریمی در پی این مطرح می‌شود که روز دوشنبه، اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای با ارائه جزئیات بسته تحریمی ضدایرانی خود، اعلام کرد که ۱۸ شخص و ۱۹ نهاد

را در لیست تحریم‌های خود قرار داده است.

در ادامه نشست خبری وزارت امور خارجه آمریکا، پرایس در پاسخ به این‌که آیا رزمایش نظامی مشترک اخیر اسرائیلی‌مان انجام داده‌یم، من شما را به وزارت این است که گزینه دیپلماسی با ایران کنار رفته است، گفت: نه، به این معناست که تمهید امنیتی ما نسبت به اسرائیل راسخ است. رزمایش‌ها، از جمله رزمایش‌های نظامی کاری هستند که در گذشته هم به طور مرتب با شرکای اسرائیلی‌مان انجام داده‌یم. من شما را به وزارت دفاع ارجاع می‌دهم تا در این باره توضیح بدهد. اما این بازتاب همکاری امنیتی فعالانه ما با شرکای اسرائیلی‌مان و تمهید امنتی‌مان نسبت به آن‌هاست.

او در ادامه در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره روند قرار دادن نام سپاه پاسداران ایران در فهرست سازمان‌های تروریستی این نهاد اروپایی و این‌که وزیر امور خارجه ایران گفته است که بورل

وزیر خارجه عراق، در دیدار معاون دبیر کل سازمان ملل به نگرانی عراق از بن بست توافق هسته‌ای ایران اشاره و بر لزوم احیای آن تأکید کرد. به گزارش ایلنا، فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق دیروز (سه شنبه) میزبان روزماری دی کارلو، معاون امور سیاسی و برقراری صلح دبیر کل سازمان ملل بود.

براساس بیانیه وزارت خارجه عراق، فؤاد حسین از نقش سازمان ملل در عراق از طریق کمک و حمایت فرآیند دموکراتیک قدردانی و بر امید عراق به حمایت بیشتر سازمان ملل برای مقابله با تروریسم و کمک های سازمان ملل برای پاسخ به نیروهای بشردوستانه ضروری اضطرابی برای تقویت توانایی های عراق تأکید کرد.

## مسمومیت دختران خوابگاه دانشگاه سیدجمال الدین

<<< صفحه ۵

رئیس‌جمهور:

### ایران اجرای کامل توافقات با روسیه را دنبال می‌کند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایران اجرای کامل توافقات با روسیه را دنبال می‌کند، گفت: ظرفیت‌های دو طرف می‌تواند مکمل یکدیگر باشد و بهره‌گیری از آنها علاوه بر تأمین منافع دو کشور، می‌تواند منافع منطقه‌ای نیز ایجاد کند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید ابراهیم رئیسی در دیدار «ویاچسلاو والدین» رئیس دوما‌ی دولتی مجلس فدرال فدراسیون روسیه، با اظهار اینکه روابط اقتصادی تهران و مسکو به‌شکل مستمر در حال تقویت و ارتقا است، گفت: دو کشور در حوزه‌های مختلف تجاری، انرژی، ترانزیت و حمل‌ونقل ظرفیت‌های متنوع و متعددی دارند که می‌تواند در زمینه گسترش همکاری‌ها فعال شود.

رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه جمهوری

واکش کنعانی به اقدام ضدایرانی اتحادیه اروپا و انگلیس؛

### فهرست جدید تحریمی ایران علیه مروجان تروریسم در اروپا و انگلیس به زودی اعلام می‌شود

سخنگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران حق خود را برای عمل متقابل در قبال اتحادیه اروپا و رژیم انگلیس محفظ می‌داند، گفت: ایران به‌زودی فهرست تحریم‌های جدید علیه ناقضان حقوق بشر و مروجان تروریسم در اتحادیه اروپا و انگلیس را اعلام خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی دیروز (سه‌شنبه) اقدام اتحادیه اروپا و نیز رژیم انگلیس در خصوص اعمال تحریم علیه تعدادی از اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی را قویا محکوم کرد و گفت: اقدام اتحادیه اروپا و رژیم انگلیس نشانه ناتوانی ذهنی آنها از درک درست واقعیت‌های ایران و نیز سردرگمی آنان در قبال اقتدار جمهوری اسلامی ایران است.

کنعانی همچنین اقدامات تحریمی اخیر اروپا و انگلیس علیه برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسؤولان قضایی، نظامی، انتظامی و

## ابراز نگرانی دولت عراق از بن‌بست توافق هسته‌ای ایران

وی به امکان دولت عراق برای موفقیت با وجود چالش‌های امنیتی در کشور، امری که نشان‌دهنده وضعیت مثبت و پیشرفت فرآیند سیاسی در عراق است، اشاره کرد.

وزیر خارجه عراق بر اهمیت نقش سازمان ملل در کمک و مشورت به ویژه با توجه به اینکه عراق همچنان به تجربه و کمک سازمان ملل نیاز دارد که ممکن است تغییری کیفی ایجاد کند، تأکید کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی عراق افزود که دولت عراق به اجرای برنامه خود که نیازهای جامعه عراق در بازگرداندن توازن و مقابله با تروریسم را علاوه بر اتخاذ تصمیم‌های مهم به نفع شهروندان عراقی، تأمین کند، اهتمام دارد.

اسلامی ایران اجرای کامل توافقات با روسیه را دنبال می‌کند، افزود: ظرفیت‌های دو طرف می‌تواند مکمل یکدیگر باشد و بهره‌گیری از آنها علاوه بر تأمین منافع دو کشور، می‌تواند منافع منطقه‌ای نیز ایجاد کند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید ابراهیم رئیسی در دیدار «ویاچسلاو والدین» رئیس دوما‌ی دولتی مجلس فدرال فدراسیون روسیه نیز در این دیدار مواضع دولتی جمهور کشورمان درباره تقویت روابط منطقه‌ای و همسایگی را تسهیل‌کننده گسترش همکاری‌های دو کشور دانست و گفت: فدراسیون روسیه نیز همین رویکرد و نظر را درباره ارتقای سطح تعاملات با جمهوری اسلامی ایران دارد و دستور کار ما بر اساس اراده سران دو کشور تلاش برای توسعه مستمر همکاری‌ها است.

واکش کنعانی به اقدام ضدایرانی اتحادیه اروپا و انگلیس؛

### فهرست جدید تحریمی ایران علیه مروجان تروریسم در اروپا و انگلیس به زودی اعلام می‌شود

فرهنگی جمهوری اسلامی ایران را نشانه استیصال، سرخوردگی و عصبانیت آنان از شکست فضاخت بار اخیر در ایجاد بی‌ثباتی در ایران برغم تلاش‌ها و هزینه‌های سنگین دانست و افزود: البته آنان بخوبی می‌دانند که تحریم‌ها بر عزم و اراده ملت ایران برای مقابله با دخالت و توطئه‌های خارجی خللی وارد نخواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران حق خود برای عمل متقابل در خصوص این قبیل سیاست‌های شکست خورده را محفوظ دانسته و به‌زودی فهرست تحریم‌های جدید علیه ناقضان حقوق بشر و مروجان تروریسم در اتحادیه اروپا و انگلیس را اعلام خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، اتحادیه اروپا روز دوشنبه با صدور بیانیه‌ای جزئیات چهارمین بسته تحریمی علیه ایران را که به بهانه مسائل حقوق بشری در شورای وزیران امور خارجه این اتحادیه تصویب شد ارائه کرد.

## تحقیق و تفحص مربوط به مردم است؟ صدا و سیما؛ خیر

<<< صفحه ۲

## تا کی دولت از جیب مردم برداشت می‌کند!

نماینده مردم نوشهر در مجلس شورای اسلامی نسبت به افزایش نجومی قبوض گاز خانگی انتقاد کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمدعلی محسنی بندپی در جلسه علنی دیروز (سه شنبه) طی تذکر شفاهی خطاب... <<< صفحه ۲

<<< صفحه ۲

## دبیر کل سازمان ملل اهانت به قرآن در سوئد را محکوم کرد

دبیر کل سازمان ملل اهانت به قرآن کریم در جریان تجمعی در پایتخت سوئد را محکوم کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری تاس، بر اساس اعلام اسفغان دوجاریک، سخنگوی... <<< صفحه ۸

## سایه شوم واردات برنج بر شالیزارها

دولت در کنار توجه به واردات برنج، باید با برنامه ریزی هدفمند، تعرفه بسته‌های حمایتی و تسهیل بخشی امور کشاورزی در بخش‌های مختلف از دغدغه‌های کشاورزان و تولیدکنندگان این بخش حمایت... <<< صفحه ۴

<<< صفحه ۴



### واژگونی کشتی تانزانیا در بندر پارس

<<< صفحه ۵



## معافیت یک شرکت انگلیسی از تحریم‌های نفتی آمریکا علیه ایران

یک شرکت انگلیسی اعلام کرد که وزارت خزانه‌داری آمریکا این شرکت را به مدت دو سال دیگر از تحریم‌های ایرانی میدان گازی دریای شمال معاف کرده است.

به گزارش ایسنا به نقل از ویگنا انرژی ُیس، شرکت انگلیسی سریکا اعلام کرد که وزارت خزانه‌داری آمریکا معافیت این شرکت را از تحریم‌های میدان گازی رهام در دریای شمال تمدید کرده است. ایران که تحت تحریم‌های اقتصادی آمریکا قرار دارد، ۵۰ درصد سهام این میدان گازی را در اختیار دارد. شرکت انگلیسی سریکا نیز سهام‌دار ۵۰ درصد دیگر این میدان گازی در دریای شمال است. طبق معافیتی که شرکت سریکا دریافت کرده است، تمامی شرکت‌های مرتبط با سریکا و این میدان گازی و پیمان‌کاران آن‌ها می‌توانند بدون نگرانی درباره مشمول شدن تحریم‌های آمریکا، خدماتشان را عرضه کرده و تعاملات تجاری مرتبط را انجام دهند. دوره این معافیت که در ۳۱ ژانویه [۱۱ بهمن] به پایان می‌رسید، به مدت دو سال و با تصمیم اداره کنترل دارایی‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا(اوفک) تمدید شده است. میچ فلگ، مدیرعامل شرکت سریکا پیش‌تر گفته بود که ایران هیچ نقشی در تصمیمات مرتبط با میدان گازی رهام ندارد و از تولیدات آن منفعت اقتصادی نمی‌برد.

نماینده مجلس:

## افزایش حقوق کارمندان متناسب با تورم پیش‌بینی شده در لایحه بودجه سال آینده نیست

نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس، گفت:حقوق کارمندان دولت در لایحه بودجه سال آینده ۲۰ درصد افزایش داده شده و تورم ۴۰ درصدی پیش بینی شده است، در راستای حقوق عمومی ملت اجازه ندهید این تبصره مصوب شود

زیرابراساس برنامه ششم توسعه حقوق کارکنان باید متناسب با تورم باشد. به گزارش ایلنا، سیدغنی نظری خاتناه در نشست علنی دیروز (سه‌شنبه) مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس‌جمهور گفت: مصوبات سفر شما به استان اردبیل اجرائی نشده و اگر نیم بندی نیز اجرا شده مربوط به مرکز استان است، پروژه ای که قرار بود با اعتبار سفر آسفالت شود در مرحله تطیلی می باشد در خصوص تونل اسالم به خلخال ما پیاده هستیم و کسانی که باید آن را اجرا کنند سواره، انتظار داریم قبل از سفر مجدد به استان اردبیل تونلی که یک دوستم اعتبار پرداخت شده به یکی از استان های مرزی را نیاز دارد برطرف شود. نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی افزود: این خلاف عدالت است که به یک استان برای انتقال آب ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اختصاص دهیم و مردم خلخال و کوثر در گردنه اسالم گرفتار باشند. وی خطاب به وزیر نفت، عنوان کرد: کارگران و قشر ضعیف امروز به ما مراجعه می کنند، قیمت گاز غیرمعمول است. یک کارگر

چگونه باید ۲ میلیون تومان پرداخت کند، افزایش غیرمنطقی و غیرقانونی گاز را در مجلس پیگیری کنیم، دولت نباید پول را از جیب مردم بردارد بلکه باید اگر توان دارد به صادرات فکر کند.

این نماینده مردم در مجلس افزود: حقوق کارمندان دولت در لایحه بودجه سال آینده ۲۰ درصد افزایش داده شده و تورم ۴۰ درصدی پیش بینی شده است، در راستای حقوق عمومی ملت اجازه ندهید این تبصره مصوب شود زیرا براساس برنامه ششم توسعه حقوق کارکنان باید متناسب با تورم باشد. نظری خطاب به وزیر امور اقتصاد و دارایی عنوان کرد: ۴۰ هزار میلیارد تومان پول مردم در بورس به حساب ۱۲ شرکت رفته که این موضوع را باید برای مردم مشخص کنیم، با صندوق تثبیت سرمایه مشکل این افراد برطرف نمی‌شود.